
Keunggulan bersaing usaha
cake dan bakery: peran

orientasi pasar, orientasi
kewirausahaan, dan inovasi

produk
by Ardianus Laurens Paulus

Submission date: 06-Nov-2022 11:43PM (UTC+0700)
Submission ID: 1945941068
File name: 5-Keunggulan_bersaing_usaha_(Loren).pdf (305.09K)
Word count: 4283
Character count: 27071



1

15

19



2

2

5

6

15



3
3

3

8
8

9

9



1

1

1

11

12

16

17

18

18

19



4

13



1

7

7

14

14



5
10

10







16%
SIMILARITY INDEX

16%
INTERNET SOURCES

10%
PUBLICATIONS

10%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

Keunggulan bersaing usaha cake dan bakery: peran orientasi
pasar, orientasi kewirausahaan, dan inovasi produk
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

journal.ipb.ac.id
Internet Source

bisnis.liputan6.com
Internet Source

eprints.uny.ac.id
Internet Source

repository.stei.ac.id
Internet Source

jurnal.untag-sby.ac.id
Internet Source

repository.maranatha.edu
Internet Source

fr.scribd.com
Internet Source

ejournal.uika-bogor.ac.id
Internet Source

journal.undiknas.ac.id
Internet Source



10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

Abdul Aziz Nugraha Pratama, Aprina Wardani.
"Pengaruh Kemampuan Kerja dan Semangat
Kerja Terhadap Kinerja Karyawan Melalui
Kepuasan Kerja (Studi Kasus Bank Syariah
Mandiri Kantor Cabang Kendal)", Muqtasid:
Jurnal Ekonomi dan Perbankan Syariah, 2018
Publication

repository.unj.ac.id
Internet Source

Junardi Junardi. "PENGARUH PENGUNGKAPAN
CORPORATE SOCIAL RESPONSIBILITY
TERHADAP NILAI PERUSAHAAN DENGAN
UKURAN PERUSAHAAN SEBAGAI VARIABEL
MODERASI", JURKAMI : Jurnal Pendidikan
Ekonomi, 2019
Publication

Submitted to Universitas Lancang Kuning
Student Paper

jurnal.narotama.ac.id
Internet Source

repository.radenfatah.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Islam Bandung
Student Paper

eprintslib.ummgl.ac.id
Internet Source



18 1%

19 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

kimanyelirkejuron.blogspot.com
Internet Source

repository.unja.ac.id
Internet Source


